
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	
	
    
        Menu
        
        
        
    
    
        
    +420584440144





        
    podatelna@mestojavornik.cz





        
            
            Vyhledávání
        
    





    
        
            
                
                    
    +420 584 440 144





                

                
                    
    podatelna@mestojavornik.cz





                

            

            
                
                    
                

                
                    
    Webkamery





                

                
                    
                        
                        verze pro seniory
                    
                

                
                    
                        
                        Tisk
                    
                

            

        

    





    
        
            [image: Město Javorník]
            
                Město
                Javorník
            

        
    





    
        
            
                
                    [image: Město Javorník]
                    
                        Město
                        Javorník
                        Perla Rychlebských hor
                    

                
            

            
                
    	[image: Javorník]Javorník
	[image: Bílý Potok]Bílý Potok
	[image: H. Hoštice]H. Hoštice
	[image: Travná]Travná
	[image: Zálesí]Zálesí






            

        

    





    
        


        	
                    Město
        
                        	
                    Aktuality
        
            
	
                    Rozklikávací rozpočet
        
            
	
                    Nakládání s odpady
        
                        	
                    Sběrný dvůr
        
            
	
                    Skládka odpadů 
        
            
	
                    Elektro odpad
        
            
	
                    Třídění odpadu
        
            



            
	
                    Orgány města + usnesení
        
                        	
                    Zastupitelstvo
        
                        	
                    Usnesení
        
            
	
                    Jednací řád ZM Javorník
        
            



            
	
                    Rada
        
                        	
                    Usnesení
        
            



            
	
                    Finanční výbor
        
                        	
                    Usnesení
        
            



            
	
                    Kontrolní výbor
        
                        	
                    Usnesení
        
            



            
	
                    Komise Rady města
        
                        	
                    Komise SPOZ
        
            
	
                    Likvidační komise
        
            
	
                    Povodňová komise
        
            
	
                    Redakční rada Javornického zpravodaje
        
            



            



            
	
                    Podpořené akce městem
        
                        	
                    Podporované akce 2022
        
            
	
                    Podporované akce 2023
        
            



            
	
                    Poskytování dotací – ČOV a studny
        
            
	
                    Starostka, místostarosta
        
            
	
                    OZV, nařízení města
        
            
	
                    Památky, fotogalerie
        
            
	
                    Investiční akce a projekty 2022-2026
        
            
	
                    Historie
        
            
	
                    Kroniky
        
            
	
                    Strategický plán rozvoje 2022-2026
        
            
	
                    Paczkow a Javorník
        
                        	
                    Propagační a informační činnosti
        
            



            
	
                    Mikroprojekty Euregionu Praděd
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Územní plán
        
            
	
                    Odbory města a úřední hodiny
        
            
	
                    Zpravodajství
        
                        	
                    Oprava místních komunikací Javorník 2021
        
            
	
                    Smetanova ulice
        
            
	
                    Oprava pomníku Karla Ditterse z Dittersdorfu
        
            
	
                    Stavba chodníku - Nádražní a Lidická ulice
        
            
	
                    Budova soudu a městských šatlav - průběh oprav
        
            
	
                    Revitalizace dolní části náměstí
        
            
	
                    Revitalizace horní části náměstí
        
            
	
                    Oprava pomníku obětem I. světové války v Bílém Potoce
        
            
	
                    Rekonstrukce polních cest: HC1, HC2a, HC2b v k.ú. Bílý Potok
        
            
	
                    Úspěch kalendáře Město Javorník 2019
        
            
	
                    Pokládka mikrokoberce na obchvatu města Javorník
        
            
	
                    Rekonstrukce nástupiště vlakového nádraží
        
            
	
                    Dopravní hřiště v Javorníku
        
            
	
                    Policie ČR v Javorníku
        
            
	
                    Oprava místní komunikace 42C Travná
        
            
	
                    Zpomalovací prvky
        
            
	
                    Otevření Turistického centra SOUD
        
            
	
                    Příprava území pro 10 RD Z1, Javorník
        
            
	
                    Ovocná alej na ulici Nádražní
        
            
	
                    Nádoby na tříděný odpad pro město Javorník
        
            
	
                    Návštěva prezidenta ČR v Javorníku
        
            
	
                    Město Javorník hledá PEDIATRA a ZUBAŘE
        
            
	
                    Městský ples 2024
        
            



            
	
                    Instituce a úřady
        
                        	
                    Farnosti
        
            



            
	
                    Informace odborů, formuláře, ceníky
        
                        	
                    Ceníky
        
            
	
                    Finanční odbor - formuláře
        
            
	
                    Matrika - informace, formuláře
        
            
	
                    Stavební odbor - informace, formuláře
        
            
	
                    Odbor správy majetku - informace
        
            
	
                    Sociální agenda na MěÚ Javorník
        
            
	
                    Prodej a pronájem pozemků
        
            
	
                    Přidělování čísla popisného a evidenčního
        
            
	
                    Správa hřbitova - informace, formuláře
        
            
	
                    Svatby
        
            
	
                    Odchytová služba
        
            
	
                    Vodovody a kanalizace (VaK)
        
            



            
	
                    Smuteční oznámení
        
            
	
                    Napište nám
        
            
	
                    Volby do Evropského parlamentu
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Kalendář akcí
        
            
	
                    Koupaliště
        
            
	
                    Kultura
        
            
	
                    Plán akcí pro rok 2024
        
            
	
                    Web kamera, počasí
        
            
	
                    Sportovní zpravodajství
        
            
	
                    Sport
        
            
	
                    Mobilní aplikace V obraze
        
            



            
	
                    Turistika
        
                        	
                    Naučné stezky
        
            
	
                    informace
        
            
	
                    Interaktivní mapy
        
            
	
                    Půjčovna elektrokol + cyklotrasy
        
            
	
                    Restaurace + Menu Javorník
        
            
	
                    Propagační videa
        
            
	
                    Turistické cíle
        
                        	
                    Boží muka na Jesenicku
        
            
	
                    Vápenky na Jesenicku
        
            
	
                    Důl Hraničná
        
            



            
	
                    Turistická místa v Polsku
        
            
	
                    SOUD - turistické centrum
        
            
	
                    Ubytování
        
            



            
	
                    Organizace
        
                        	
                    Příspěvkové organizace
        
            
	
                    Kulturní spolky a organizace
        
            
	
                    Sociální služby
        
                        	
                    CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA
        
            



            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Telefonní čísla, e-maily
        
            
	
                    Místní firmy
        
            
	
                    GDPR
        
            



            





    





    
        
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                            více informací zde


                    

            
            
            

                            více informací zde


                    

    



        
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání




    





    	 Kulturní středisko
	 Matrika
	 Menu
	 Místní firmy
	 Školství
	 Zámek
	 Zdravotnictví
	 Zpravodaj








    
        	Úvodní stránka


    





    
        
            
                
                    
                    Město Javorník

                    Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Město Javorník
 nám. Svobody 134
 790 70 Javorník
 e-mailem: podatelna@mestojavornik.cz
 elektronickým podáním: podatelna@mestojavornik.cz
 telefonicky na tel. čísle: 584 440 144
 Úřední hodiny
 pondělí 7:30 - 11:30 12:00 - 17:00 
 úterý     7:30 - 11:30 12:00 - 14:00 
 středa  7:30 - 11:30 12:00 - 17:00 
 čtvrtek 7:30 - 11:30 12:00 - 14:00 
 pátek   7:30 - 11:30 12:00 - 13:00 
  
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Schola Servis GDPR, s.r.o.
 adresa: 
 se sídlem Palackého 150/8, 796 01 Prostějov IČ: 042 23 748
 zastoupena JUDr. Ing. et Ing. Romanem Ondrýskem, Ph. D., MBA, jednatelem dále jako "pověřenec".
 e-mail: http://info@scholaservis.cz
 telefon: +420 732 657 386
 


                    
                

            

            
                

                
                Mobilní aplikace

    
        
                            [image: Aplikace V Obraze - logo]
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




    Bannery


    [image: 21_Ohlášení pálení]
 
 [image: volby]
 
 [image: menu]
 
 [image: kamera]
 
 [image: soc.služby]
 
 [image: Svatby Javorník][image: PARTE]
 
 [image: úp]
 
 [image: Czech Point]     [image: Oloumoucky kraj] 
 
 [image: Zdravotnictví]     [image: Lékárna Javorník]  [image: pošta]
 
 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet]
 
 [image: IROP]
 [image: Policie][image: mv]




    Senioři


    
Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory

[image: modul pro seniory]








	Překlad (translations)

	
	






    Nepřehlédněte


    	Veřejné zakázky
	Investiční akce 2022-2026
	Podporované akce 2022
	Podporované akce 2023
	Formuláře a vzory smluv
	Územní plán města Javorník
	Czech Point








Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    2



                             
                        
                    Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                27
                                                        
    2



                             
                        
                    Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                28
                                                        
    2



                             
                        
                    Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                29
                                                        
    2



                             
                        
                    Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                1
                                                        
    3



                             
                        
                    Beseda s Karlem Hvížďalou
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                2
                                                        
    3



                             
                        
                    Kino - JEJÍ TĚLO
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                3
                                                        
    2



                             
                        
                    Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                5
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                6
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                7
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                8
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                9
                                                        
    5



                             
                        
                    Velikonoční a jarní tvoření s workshopem
                        

                19. ročník Old Boys TJ Dynamo Javorník
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                10
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                12
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                13
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                14
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                15
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                16
                                                        
    4



                             
                        
                    Dětský maškarní ples
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                17
                                                        
    4



                             
                        
                    Kino - TROLLOVÉ 3
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                19
                                                        
    4



                             
                        
                    Batolátka v knihovně
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                20
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                21
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                22
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                23
                                                        
    5



                             
                        
                    Jarní brigáda v Horních Hošticích
                        

                Divadelní představení: Drobečky z perníku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                24
                                                        
    3



                             
                        
                    Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    4



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                26
                                                        
    4



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
                        

                Výstava obrazů - Nikol Furmánková
    


                                    	
                                                27
                                                        
    3



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
    


                                    	
                                                28
                                                        
    6



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Velikonoce na zámku 
                        

                Beseda se sportovními legendami Javornicka
                        

                Beseda se sportovními legendami Javornicka
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
    


                                    	
                                                29
                                                        
    3



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
    


                                    	
                                                30
                                                        
    5



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Velikonoce na zámku
                        

                Kino - JEDEME NA TEAMBUILDING
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
    


                                    	
                                                31
                                                        
    4



                             
                        
                    Velikonoční kvízová hra s zámeckém parku
                        

                Velikonoce na zámku
                        

                Výstava: Sportovní osobnosti Jesenicka po roce 1945
                        

                Lux aries - Paweł Syposz
    


                                    


    





    
    
                            Návštěvnost
                        

    
        Návštěvnost:

        
                            ONLINE:3

DNES:526

TÝDEN:1594

CELKEM:2188849

                    

    




Aktuální počasí


    
        dnes, středa 20. 3. 2024
    

    
                    
                






13 °C
        1 °C
    
    

            
            čtvrtek
            21. 3.
                            
                    
13/5 °C
        
            
            pátek
            22. 3.
                            
                    
13/6 °C
        
            
            sobota
            23. 3.
                            
                    
15/4 °C
        
        

    

      [image: ]Vyberte jazyk[image: ][image: ]▼
 
 
 




            
        
    



    
mapa


        

    
    









    
        
	
            Kontakt


            město Javorník
 nám. Svobody 134
 790 70 Javorník
 Telefon: 584 440 144
 Email: podatelna@mestojavornik.cz



        
	
            Úřad


            	e-podatelna
	Povinné informace
	CzechPOINT
	Informace odborů, formuláře, ceníky
	Úřední deska




        
	
            Volný čas


            	Aktuality
	Kalendář akcí
	Sport




        
	
            


            [image: Mapa CZ]



        







    





    [image: Javorník]







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky města Javorník © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek
                

                Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




